
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
от   03.02.2021                          № 43/10 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов городского  

округа Фрязино от 06.08.2020 

№ 450 «О награждении» 

 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О 

прокуратуре Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино 

Московской области  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

 1.Внести следующее изменение в решение Совета депутатов городского 

округа Фрязино от 06.08.2020 № 450 «О награждении»: 

в пункте 1 абзац третий исключить. 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов              Е.В.Романова 
 


